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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Main frameHoved rammeIG40811211
Bracket for drawbar BBM 7043, cpl.Feste for tilhengerkobling BBM 7043, kpl.IG40812012
Drawbar BBM 7043Trekkøye BBM 7043IG40014913
Lubricating Nipple, coned Type ANIPPEL Smøre - M6 - FET 515 Rett IG01740314
Hex-Head BoltSKRUE, Spesial-, MF20 x 1,5 x 140, 10.9IG01717245
Hex NutMUTTER, Spesial-, MF20, 10.9IG01717346
Support legsStøttebeinIG40012817
Bolt  for support legsBolt for støttebeinIG40613618
Locking pinOrepinneIG02100429
Pol set, cpl.Stakesett, kpl.IG408030110
Pol set without bracketStakesett uten festeIG408032111
U bolt for mounting of polesU jern for feste av stakerIG406124212
Hex NutMUTTER Låse - nylon, M20IG012430813
Poles over swingStaker over svingIG408042214
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M20 x 140IG012419415
StickerKlebemerkeIG390837216
Locking bolt for swingLåsebolt for svingIG408044117
Post extensionStakeforlenger (Ekstrautstyr)IG400071118
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Graiting and crane bracketGitter og kranbrakettIG40805011
Bracket for graiting and crane consollFeste for gitter og kran konsollIG40805212
Hex-Head BoltSKRUE, Sekskant-, M20 x 180IG01242263
Hex Nut MUTTER Låse - nylon, M20IG01243064
Support legs left sideStøttebein venstre sideIG40806615
Support legs right sideStøttebein høyre sideIG40806816
CylinderSylinderIG42021127
Bolt, support legs - 3 point frameBolt støttebein - 3 punkts rammeIG02140128
Hex-Head BoltSKRUE, Sekskant-, M8 x 60IG01216949
Hex NutMUTTER Låse - M8 - nylonIG012190610
Bolt, cylinder - 3 point frameBolt sylinder - 3 punkts rammeIG021402211
Bolt, support legs - cylinderBolt støttebein - sylinderIG021403212
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M8 x 40IG012165213
Bracket between crane and gratingFeste mellom kran og gitterIG408054114
PinBoltIG020170115
Locking pinOrepinneIG021004116
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Swing frameSvingrammeIG40812211
Swing boltSvingboltIG40806212
CylinderSylinderIG40621023
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M16 x 50IG01232784
Hex NutMUTTER Låse - nylon, M16IG01235085
PinBoltIG02017046
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M10 x 40IG01220547
Hex NutMUTTER Låse - M10 - nylon, lavIG01223148
BuschingForingIG02552029
Slotted Round NutsMUTTER Aksel - KM 11IG026411210
Hex-Head BoltSkrue, spesialIG017186111
Lubricating NipleSmørenppelIG157845112
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Bogie arm left sideBoggi arm venstre sideIG40812411
Bogie arm right sideBoggi arm høyre sideIG40812612
Bolt for bogie armBolt for boggi armIG40805923
Spring Retaining RingSeegeringIG02674424
Sleeve ForingIG02552045
Lubricating Nipple, coned Type ANIPPEL Smøre - M6 - FET 515 Rett IG01740326
Wheel - cpl. 11,5x15,3HJUL - Kpl. 11,5x15,3IG02957047
RimsFelgIG02957248
HoseSlangeIG02957349
Tyre, 11,5x15,3DEKK, 11,5x15,3IG029571410
Wheel nutsHjulmutterIG0123922411
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Hose L 2800mmSlange L 2800mmIG05857941
Fitting ext BSP 3/8" x ext BSP 3/8"NippelIG04800942
Washer w/rubberSkive m/gummipakningIG04714243
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Hose L 4500mmSlange L 4500mmIG05888021
Hose L 300mmSlange L 300mmIG05765342
TT-overgangIG04844623
NipleNippe - OvergangIG04806724
NippleNippelIG04800445
Washer w/rubberSkive m/gummipakningIG04714246
Washer w/rubberSkive m/gummipakningIG04714327
Quick coupler hanHurtigkobling hanIG04703228
Dust protection redStøvhette rød for hankoblingIG04703329
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